
Deutscher Wasserball Supercup 2025
Männer
Spielplan

Abteilung Wettkampfsport
Wasserball

Ausrichter: Waspo 98 Hannover Stadionbad Hannover Rundenleiter
Michael Skibba Robert-Enke-Straße 5 Holger Sonnenfeld
Bornholmer Weg 29 30169 Hannover Walter-Gieseking-Straße 1

30457 Hannover 30159 Hannover

Tel.: 0171 - 312 18 15 Tel. (0511) 640 74 - 358 d.

mail: michael.skibba@w98.de Mobil: 0151 - 46 75 79 92
e-mail: sonnenfeld@dsv.de
Stand:

Spielbeobachter: Tino Ressel
Ralf Talaga

Schiedsrichter: Gernot Häntschel
Ralf Müller
Frank Ohme
Roman Reek

Videoanalyse: Nico Theinert

Nr. Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Schiedsrichter Schiedsrichter Spielbeobachter Ergebnis

1 Fr. 10.10.2025 17:00 Waspo 98 Hannover - OSC Potsdam Müller Häntschel Talaga/Ressel 30:10 (8:2 7:3 9:1 6:4)

2 Fr. 10.10.2025 18:45 ASC Duisburg - WF Spandau 04 Berlin Ohme Reek Ressel/Talaga 18:19 n.SW (3:6 4:0 1:5 5:2 5:6)

3 Sa. 11.10.2025 16:00 OSC Potsdam - ASC Duisburg Häntschel Reek Ressel/Talaga 12:24 (1:6 4:7 2:7 5:4)

4 Sa. 11.10.2025 18:00 Waspo 98 Hannover - WF Spandau 04 Berlin Müller Ohme Talaga/Ressel 14:10 (4:3 4:2 3:2 3:3)

Kontakte: Rundenleiter Holger Sonnenfeld sonnenfeld@dsv.de
Spielbeobachter Tino Ressel ressel@dsv.de
Spielbeobachter Ralf Talaga r.talaga@gmx.de
Schiedsrichter Gernot Häntschel gernot.haentschel@bild.de
Schiedsrichter Ralf Müller ralf.mueller.wasserball@googlemail.com
Schiedsrichter Frank Ohme frank_ohme@gmx.de
Schiedsrichter Roman Reek roman_reek@yahoo.de
Videoanalyse Nico Theinert nico.theinert@gmail.com
Waspo 98 Hannover Michael Skibba michael.skibba@w98.de
ASC Duisburg Nils Illinger illinger@ascd.de
OSC Potsdam Andre Laube anlawaba@gmail.com
Wfr. Spandau 04 Peter Röhle roehlepeter@googlemail.com

Datum

19.10.2025


